81112102 Proveedor de servicio de correo electrónico 226,560.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 226,560.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 146,559.96

Total 146,559.96

El monto de : **Ciento cuarenta y seis  mil quinientos cincuenta y nueve con 96/100 (146,559.96)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1744130866064qU4vt